
Medlemsserviceansvarig 75%
Du blir vårt ansikte utåt i båda våra anläggningar 
genom att serva och bemöta våra medlemmar 
i våra medlemsservicediskar. Ditt uppdrag är 
att driva och utveckla vår medlemsservice för 
bästa möjliga service och utveckla mervärden 
för våra medlemmar. Du kommer ansvara för 
inköp, uppföljning och utbud i våra diskar, 
inspirera, rekrytera och koordinera våra ideella 
medlemsservicevärdar och vara behjälplig med 
övrigt löpande arbete på vårt kansli. Till rollen 
som medlemsserviceansvarig är det ett plus 
om du har tidigare erfarenhet av försäljning, 
varuexponering och service. 

Receptionist 75%
Du blir vårt ansikte utåt främst i vår nya 
anläggning i city, där du genom ledorden  
personligt och proffsigt servar och bemöter 
våra medlemmar i anläggningen. Du kommer 
även ansvara för vårt medlemssystem och 
registrering i detsamma samt övrig medlems- 
administration. Du ser till att det alltid finns 
det utbud vi ska erbjuda i vår medlemsservice- 
disk och utvecklar vårt utbud i samråd med 
medlemsserviceansvarig. Du ser också till att 
anläggningen alltid är på topp. Till rollen som 
receptionist är det ett plus om du har service- 
och IT-vana och inte drar dig för att lösa  
problem med detsamma.

Friskis i Kungälv söker en Medlemsserviceansvarig och en Receptionist. 

Om tjänsterna 

Är DU mer för träningsredskap 
än kontorslandskap?! Är DU den vi söker?

Vi söker till båda tjänsterna dig som är serviceminded, utåtriktad, kreativ och flexibel. Du drivs 
av att ta ansvar och slutföra påbörjade uppdrag och är en problemlösare. Att du gillar det vi i 
Friskis står för och delar våra värderingar ser vi som extra viktigt och det är självklart att du är 
intresserad av människor och träning. Vi ser gärna också att du har erfarenhet av liknande ar-
betsuppgifter och vill anta utmaningen att ha ett jobb som blir din passion.

Båda tjänsterna är på 75% och en visstidsanställning i 1 år, därefter finns goda möjligheter till 
tillsvidareanställning. För båda tjänsterna finns utrymme för extrainhopp vid behov. Tjänsterna 
innebär tjänstgöring varannan helg samt främst eftermiddag och till viss del kväll.

Vi önskar din ansökan med personligt brev och CV senast söndag den 1 mars.
Märk den med aktuell tjänst du söker och skicka till marie@kungalv.friskissvettis.se.

Välkommen med din ansökan!

Friskis&Svettis Kungälv/Ale är en ideell idrottsförening med ändamålet att få så 
många människor som möjligt i rörelse och därmed må bra. Vi erbjuder en lustfylld 
arbetsplats med stor möjlighet att påverka ditt arbete och bidra till verksamhetens  
utveckling. I vårt team ingår idag 5 anställda och 160 ideella funktionärer som 
erbjuder grymt bra träning av hög kvalitet och skapar en miljö för alla medlemmars 
trivsel. Vi har en egen träningsanläggning i Kungälv/Rollsbo med 5 400 medlemmar 
och driver även verksamheten i Ale kommun. 

Friskis&Svettis i Kungälv utvecklar för att få fler människor i rörelse och öppnar en ny anläggning i 
Kungälvs city i april 2020. Med anledning av det söker vi nu två nya medarbetare med passion för 
träning och människor, som vill ingå i vårt fantastiska team med personal och funktionärer.

Om dig


